LÍNEA UPS enersafelatam.com
Diseño modular
Todas las unidades adoptan un diseño modular,
que incluye un módulo de poder, un módulo de
bypass y un módulo de monitoreo, lo que
significa que se pueden integrar fácilmente en
un MDC o en un gabinete personalizado.
TELECOM DATA

20k~40k / 20k~40k
2
HPM3300E-30
15k~30k / 15k~30k
2
HPM3300E-20
10k~20k / 10k~20k
2
36A
<58dB
485×353（8U）×850
142
HPM3300E-120
30k~150k / 30k~150k
4
HPM3300E-RM-30 (30k / 30k)
HPM3300E-100
25k~150k / 25k~150k
4
HPM3300E-RM-25 (25k / 25k)
HPM3300E-80
20k~80k / 20k~80k
4
HPM3300E-RM-20 (20k / 20k)
HPM3300E-60
15k~60k / 15k~60k
4
HPM3300E-RM-15 (15k / 15k)
HPM3300E-40
10k~40k / 10k~40k
4
HPM3300E-RM-10 (10k / 10k)
72A
Output
frequency
Line Mode